Российская Федерация
Новгородская область
Дума Великого Новгорода

Р Е Ш Е Н И Е

Об оценке деятельности Мэра Великого Новгорода по итогам ежегодного отчёта о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Великого Новгорода, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Великого Новгорода, за 2016 год

Принято Думой Великого Новгорода 2 марта 2017 года

В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", статьями 21, 34 Устава муниципального образования - городского округа Великий Новгород, решением Думы Великого Новгорода
от 12.01.2015 № 417 "Об утверждении Положения о порядке ежегодного отчёта Мэра Великого Новгорода", заслушав ежегодный отчёт Мэра Великого Новгорода о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Великого Новгорода, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Великого Новгорода, за 2016 год, Дума Великого Новгорода
РЕШИЛА:
1. Признать деятельность Мэра Великого Новгорода по итогам ежегодного отчёта о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Великого Новгорода, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Великого Новгорода, за 2016 год удовлетворительной.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новгород".
	Председатель Думы Великого Новгорода
	В.В. Тимофеев

Великий Новгород
02.03.2017
№ 1110